（A类）

  高卫发〔2019〕37号                 签发人：董振利
对县十七届人大三次会议第42号建议的答复

李宝收 徐俊霞代表：

   您提出的关于进一步加强村级卫生室达标建设的建议收悉，现答复如下:

1.我县按照《三年行动方案》要求，利用三年时间对所有村卫生室实行标准化建设，2019年底将全面完成建设任务。届时，村卫生室的基础设施建设，医疗设备投入将得到加强，结合村医服务能力培训，提升村卫生室的整体服务能力。

2.对于无村卫生室的行政村，我县按照“1.5公里服务”“15分钟就医圈”的模式，由临近村卫生室进行覆盖服务。目前，已全部实现覆盖，由覆盖村的村医定期到空白村进行基本医疗与基本公共卫生服务，从根本上解决群众看病难问题。

 （此页无正文）

                              高青县卫生健康局

                              2019年4月28日

(联系单位:县卫生健康局，联系人：刘宪海，联系电话6953167)

抄送：县政府办公室、县人大代表工作室